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Oda Kahvaltı ve Akşam Yemekleri Dahil (Otobüs ile Ulaşım) 
1.GÜN  28 HAZİRAN AKŞAM: Türkiye – Yunanistan
Hareket Noktaları 22.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi- 22.45 Sarıyer Hacıosman Metro -23.00 
4.Levent Metro – 23.30 Bakırköy İncirli Metrobüs Durağı- 23.50 Beylikdüzü Metrobüs Durağı- 
00.30 Çorlu Orion AVM Yan Kapıdan siz değerli konuklarımızı  alarak seyahatimize başlıyoruz. 
Gece yolculuğu ve yolda uygun molalarla sabah saatlerinde İPSALA sınır kapısına varışımızı 
gerçekleştiriyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerini tamamlayarak Yunanistan’a geçiyoruz.

2 gün: Kavala – Selanik   29.06.2020
    Sabah saatlerinde Kavala’ ya varış. Sabah kahvaltısı (ekstra) ve enfes Kavala
kurabiyelerinin tadına bakmak için mola veriyoruz. Kahvaltı molası sonrası eşsiz
güzelliği ile dikkat çeken Kavala sahillerinde su kemerleri, Liman, 19 yy Neo Klasik
yapıları, İbrahim Paşa Camii, İmarethane, Kavalalı Mehmet Ali Paşa Evi ve Heykeli
görülecek yerler arasında. Gezilerin sonunda Selanik’e doğru yola çıkıyoruz.
Öğlene doğru ulaşıp Selanik‘te görülecek yerler; Osmanlı Hükümet Konağı, Atatürk’ün Evi, 
Aristoteoles Üniversite Kampüsü, Helexpo International Fuar alanı, Rotonda, Zafer Takı, Beyaz 
Kule, Tiyatro Binası, Kütüphane, Bedesten, Hamza Bey Camii, “B.İskender Heykeli, Aristoteles 
Meydanı, Bizans surları, Eski Selanik, “Ana Poli”, Şehrin kuşbakışı seyri sonrası, SELANİK’te 
otelimize geçiyoruz, akşam yemeğimizin ardından otelimizde konaklama.

3 gün: Selanik – Manastır (Bitola) – Ohrid     30.06.2020
    Sabah erken kahvaltımızı  otelde yaptıktan sonra Makedonya’ya doğru hareket
ediyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerimizin sonrasında Manastıra hareket ediyoruz.
Atatürk’ün ve konsoloslukların şehrine varınca şehir turumuz ile programımız başlıyor.
 Şehrin neo-klasik tarzındaki en ünlü çarşısı “Sirok Sokak”ismini taşıyan, zamanındaki
Hamidiye Cadesinden geçerek şehrin en önemli kültür miraslarından 15yy kalan Yeni
ve Ishak Celebi camilerini meydandaki Saat kule ve aynı zamanda şehrin en önemli
kiliselerinden biri olan Aziz Dimitriya kilisesini ziyaret edip Osmanlı döneminden kalan Bedesteni 
çarşıdaki Manaki kardeslerinin sinemasini (balkanlardaki ilk kamermancılar) katolik bir Katedral 
kilise ve Makedonya ordu evini de görmüş oluruz. Atatürk’ün okuduğu askeri idadi okulunu ziyaret
ettikten sonra (müze giris ücreti 100den) yolculuğumuza Resne şehrinden devam ediyoruz. Yol 
güzergâhında Resne’de, Resne’li Niyazi’nin Sarayı’nı ziyaret ediyoruz.
        Ohrid’e yetişince Ohrid şehir turu ile program devam ediyor. Ohrid’in eski bölümü UNESCO 
koruma altına alınan, gölüyle birlikte eşi olmayan, balkanların incisi gibi bilinen şehirlerden 
birisidir. Şehir turu esnasında görülecek yerler arasında Pir Mehmet halveti tekkesi, Ali Paşa 
camisi, en eski Çınar ağacı, St. Sofia kilisesi, Antik tiyatro, St Marry of Perivleptos kilisesi, Elveda 
Rumeli dizisindeki sahnelerin büyük bölümü çekilmiş olan bölümden de geçmis oluyoruz. Şehir 
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turundan sonra otele yerleşiyoruz. (turdan önce isteğe bağlı 1saat tekne gezisi yapılabilir) Akşam 
yemeğimiz geleneksel Makedon restoranında (müzikli Makedon gecesi).

4 gün: Ohrid – Tiran – İşkodra veya Podgorica   01.07.2020
    Sabah erken saatlerinde Ohrid’den Tirana yola çıkış. Ohrid’den ayrılarak
20. yüzyıl boyunca savaşlar arasında kalmış ve 40 yıl boyunca Enver
Hoca'nın diktatörlük rejimini yaşamış, Balkanlar'ın dağlık ülkesi Arnavutluk'un
başkenti Tiran'a varış. 1614'te Süleyman Paşa tarafından imar edilen ve
1920'de Arnavutluk'un başkenti olan bu güzel şehri tanıtan, panoramik bir tur
gerçekleştireceğiz. Turumuz esnasında Ethem Bey Camii, tarihi Saat Kulesi,
Ulusal Müze, Opera ve Bale Binası, Parlamento ve Başbakanlık Binaları, Cumhurbaşkanlığı 
Köşkü, Rahibe Teresa Heykeli ve İskender Bey Meydanı göreceğimiz yerlerden bazıları. Tiran 
turumuzun ardından Arnavutluk`taki son durağımız olan İşkodra’ya geçiyoruz. Panoramik olarak 
İşkodra’daki tarihi kale ve şehir surlarını gördükten sonra Avrupa’nın resmi olarak tanınan en 
genç devleti Karadağ`a geçiyoruz. Podgorica’daki otelimize transferimizi sağlıyoruz. Akşam 
yemeği ve konaklama otelimizde. (konaklama otel müsaitliğine göre İşkodra’da da ayarlanabilir...)

5 gün: İşkodra veya Podgorica - Budva – Kotor – Dubrovnik – Trebinje      02.07.2020
    Sabah erken saatlerinde Adriyatik sahillerindeki olağanüstü manzaralı yollardan geçerek 
Budva’ya varış. Avrupa sosyetesinin son dönemdeki uğrak yeri olan Budva turumuza başlıyoruz. 
Buradaki Eski Şehir ve Kaleyi gezdikten sonra Kotor Körfezi'nin içinde yer alan Kotor'a varış. 
Kotor'da Eski Şehir, Aziz Trifun ve Nikola Kiliseleri ve tarihi Saat Kulesi göreceğimiz yerlerden 
bazıları. Kotor gezimizden sonra, Eski Yugoslavya'yı oluşturan üç ana devletten biri olan, Katolik 
mezhebini benimsemiş olması ve daha çok Adriyatik Sahili'ne hakim coğrafyası sebebiyle, Balkan
kültüründen ziyade İtalyan-Akdeniz kültürüne yakınlığıyla bilinen Hırvatistan'a geçiyoruz. 
Manzaralı, kısa bir yolculuğun ardından, İtalyanca adı Ragusa olan, Adriyatik'in en eski ticaret 

limanlarından, uzun yıllar Venedik etkisinde kaldığı için İtalyan 
üslubu mimarisi ve şehir dokusuyla bünyesinde muhteşem bir 
tarih-doğa sentezini barındıran Dubrovnik'e varış. Bu güzel 
şehri tanıtan turumuza öncelikle UNESCO Dünya Mirası 
Listesi'ne dahil olan Eski Şehir Meydanı ile başlıyoruz. Şehrin 
Kule ve Surları, Aziz Vlah Kilisesi, Knez Köşkü, ünlü şair 
Gundulic'in Heykeli, tarihi Çeşme ve 14. yüzyıldan kalma 
Eczane diğer göreceğimiz yerlerden bazıları. Daha sonra bu 

güzel şehrin büyülü atmosferinde vakit geçirmek için serbest zaman. Turumuzun ardından otele 
yerleşme. Konaklama Trebinje veya (Neum)'daki otelimizde.
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6 gün: Trebinje veya (Neum) – Poçitel - Blagay – Mostar – Saraybosna       03.07.2020
    Sabah kahvaltımızın ardından Mostar'a hareket. Blagay Turu Yol üzerinde 15. yüzyıldan 
itibaren Osmanlı eserleriyle donatılmış bu ülkedeki ilk durağımız 16. yüzyıldaki dokusuyla 
günümüze kadar bozulmadan ulaşmış Osmanlı köyü Poçitel’e uğruyoruz. Sokakta gezen küçük 
çocukların dahi Türkçe konuştuğu bu otantik köydeki gezimizin ardından Mostar’a varış. 600 yıllık
geçmişe sahip, Bosna-Hersek'i oluşturan iki parçadan biri olan Hersek'in en büyük şehri Mostar'ı 
tanıtan yürüyüş turumuzda, 1557'de Mimar Sinan'ın öğrencilerinden Mimar Hayreddin'in inşa 
ettiği, ancak 1992'de Hırvat topçu ateşiyle yıkılan, daha sonra 2004'te Türkiye'nin de büyük 
desteğiyle orijinal malzeme ve dönemin inşa teknolojisiyle yeniden yapılan, UNESCO Dünya 

Mirası Listesi'ndeki Mostar Köprüsü, Kuyumcular Çarşısı, Koska 
Mehmed Paşa Camii, Eski Hamam ve dönemin tipik Osmanlı evini 
yansıtan Müslüm Bey Konağı göreceğimiz yerler arasındadır. 
Mostar'ın yerel pazarlarından alışveriş yapabileceğiniz serbest 
zamanın ardından Saraybosna`ya hareket. Varış sonrası asırlar 
boyunca Balkanlar'ın kültür başkentliğini yapmış, 1914'te 
Avusturya-Macaristan Veliahdı Arşidük Franz Ferdinand'ın Sırplar 
tarafından bu arada öldürülmesi üzerine Birinci Dünya Savaşı'nın 

çıktığı yer olmuş, 1992 savaşında ise Sırp, Hırvat ve Boşnakların kendi aralarındaki yıkıcı 
savaşları sonucu büyük tahribata uğramış, fakat güzelliğini halen büyük ölçüde koruyan 
Saraybosna'da panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuz esnasında meşhur 
Başçarşı, tarihi Osmanlı hanı Morica Han, şehrin dinsel kozmopolitliğini yansıtan Katolik 
Katedrali, Sinagog, Hüsrev Bey ve Ferhadiye Camileri, 1914'te Franz Ferdinand suikastının 
gerçekleştiği Latin Köprüsü, Eski Kütüphane, şehrin 40 yıllık Avusturya-Macaristan yönetimi 
sırasında oluşmuş ve batı tarzı binalarını görebileceğiniz turumuzu tamamlayarak otelimize 
transfer. Akşam yemek ve geceleme otelimizde.

7 gün: Saraybosna – Belgrad      04.07.2020
    Sabah kahvaltımız ardından, Belgrad’a yola çıkış. Yolculuğumuz sonrası canlılığın ve 
hareketliliğin yeni sembolü Avrupa’nın en eski kentlerinden biri olan
Belgrad şehir turumuzda Türk döneminin muhteşem oyma tavanları ile
süslü Eski Saray, Bin yıl anıtı, Sava Nehri'nin Tuna'ya katıldığı
noktada Fatih Sultan Mehmed'in uğruna yaralandığı ama fethinin
Kanuni sultan Süleyman'a nasip olduğu Osmanlı donanmasının ikmal
merkezlerinden Belgrad Kalesi, Kale Meydanı, Taş Meydan, Askeri
Müze, Şehit Ali Paşa'nın türbesi, Bayraklı Camii görülecek yerler
arasındadır. Otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

8 gün: Belgrad – Sofya     05.07.2020
    Sabah kahvaltımız ardından Sofya’ya yola çıkış . Varış sonrasi Sofya panoramik şehir 
turumuza başlıyoruz. Panoramik şehir turumuz esnasında görülecek yerler arasında Balkanların 

en büyük kilisesi olan Alexsander Nevski Katedrali , Milli kütüphane, Sofya 
Üniversitesi, Eski kraliyet sarayı, Neo klasik stilinde yapılmış olan Milli 
Bulgar Tiyatrosu, Arkeoloji müzesi, Eski Sofya - Sendika şehri, Rotonda 
Kilisesi bulunmaktadır. Daha sonra meclis binasının yanından yürüyerek 
Sofya Heykeli’ne panoramik bakış ve fotoğraf molası, Şehrin simgesi olan 
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Banya başı camisini ziyaret ediyoruz. Ziyaretlerimiz ve serbest zaman sonrası Plovdiv’i 
panoramik olarak görerek otelimize varıyoruz.

9 gün: Sofya – Türkiye geri dönüş    06.07.2020
    Otelimizde aldığımız Sabah Kahvaltımız sonrası Türkiye’ye doğru yolcuğumuza devam 
ediyoruz. Sizleri aldığımız yerde bırakarak bir sonraki organizasyonunda görüşmek dileğiyle 
vedalaşıyoruz.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler
• Yerel profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri ve Zorunlu Seyahat Poliçesi
• 4* 5 * otellerde konaklama, sabah kahvaltıları ve akşam yemekleri
•Yolculuk boyunca otobüs içi ikramlar 
• Programda belirtilen şehir turları.

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler
• Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
• Otelde alınan ekstralar.
• Tüm kişisel harcamalar
• Kavala da verilen mola da alınan kahvaltı.
• Ohrid’de tekne turu
• Makedon gecesi
• SCHENGEN VİZESİ ( 115 EURO VİZE BEDELİ VARDIR.VİZELER ACENTEMİZ TARAFINDAN
ALINACAKTIR.YEŞİL PASAPORT SAHiPLERİ VİZEDEN MUAFTIRLAR).
• Yurtdışı çıkış harcı ( 50 TL)

KONAKLAMA
Selanik- Capsis Hotel, Tobacco Davitel ya da Panorama 
Ohrid – Aqualina Hotel 
Belgrad - Theater Hotel
Sarajevo – Terme Hotel
Trebinje -  Leotar Hotel
Iskodra -  Rozafa Hotel
Sofya – Sofya Hotel


